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S3PAKOWSCY

SZKOLKA ROSLIN OZDOBNYCH

Gospodarstwo Szkotkarskie Tadeusz Szpakowski, Kijany 16C, 21-077 Spiczyn,
Stary Radzic 29, 21- 075 Ludwin tel. 501-778-567 biuro@szpakowscy.pl
szpakowscy.pl

Szanowni Panstwo

Przedstawiamy Panstwu oferte sprzedazy materiatu ozdobnego ‘Wiosna 2019' produkowanego w naszym
gospodarstwie. Sprzedawane przez nas drzewa i krzewy sg zdrowe, dobrze zahartowane w trudnych
warunkach Polski Wschodniej. W naszej ofercie znajduja sie:

- DRZEWA I KRZEWY LISCIASTE w kontenerach

- DRZEWA I KRZEWY IGLASTE w kontenerach oraz z bryfg korzeniowg

- DRZEWA ALEJOWE w kontenerach

- ROSLINY ZYWOPLOTOWE

- ROSLINY OKRYWOWE

- Prowadzimy sprzedaz hurtowgq i detaliczna.

- Ceny w ofercie sg cenami hurtowymi netto.

- Szkdtka jest ptatnikiem podatku vat(wystawiamy faktury vat).

- Preferujemy zaptate naleznosci gotdwkg przy odbiorze materiatu.

- Sprzedaz prowadzimy od poniedziatku do soboty w godz.7.00-17.00.
- Materiat w pojemnikach sprzedajemy przez caty sezon wegetacyjny.

Zapraszamy serdecznie do zapoznania sie z ofertg i odwiedzenia naszego gospodarstwa.
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OFERTA — WIOSNA 2019

Obwaod

Nazwa rosliny Pojemnik - Wysokos¢

KRZEWY LISCIASTE W POJEMNIKACH

1 Amelanchier lamarckii C2 30-50 8,00 zt
2 Amelanchier lamarckii C3 50-70 15,00 zt
3 Amelanchier lamarckii C10 80-100 20,00 zt
4 Aronia melanocarpa C5 50-70 7,00 zt
5 Azalea Knap-Hill - odmiany C3 30-60 10,00 zt
6 Berberis koreana C3 80-100 10,00 zt
7 Berberis thunbergi C2,C3 30-50 4,60 zt
8 Berberis thunbergi Atropurpurea C2 30-50 4,60 zt
9 Berberis thunbergi Atropurpurea C3 40-60 5,00 z
10 Berberis thunbergi Atropurpurea Nana C2 20-25 6,00 zt
11 Berberis thunbergi Atropurpurea Nana P11 15-20 4,00 zt
12 Berberis thunbergi Bagatele P11 10-15 4,00 zt
13 Berberis thunbergi Erecta C2,C3 30-50 6,00 zt
14 Berberis thunbergi Kobold C2 15-20 6,00 z
15 Berberis thunbergi Powwow C2 30-40 6,00 zt
16 Berberis thunbergi Red Column C2 30-40 6,00 z
17 Berberis thunbergi Red Pilar C2 30-40 6,00 zt
18 Berberis thunbergi Red Chief C2 30-50 5,50 z
19 Betula nana P9 10-15 2,50 zt
20 Betula nana C3 20-30 6,00 zt
21 Buddleja davidii - odmiany C3 30-50 6,00 zt
22 Buxus sempervirens P9 15-20 2,00 zt
23 Buxus sempervirens C3 30-40 6,00 zt
24 Buxus sempervirens C5 30-40 8,00 zt
25 Buxus sempervirens C10 40-50 15,00 zt
26 Buxus sempervirens C15 50-60 22,00 zt
27 Buxus sempervirens C20 60-70 28,00 zt
28 Carpinus betulus C3 60-80 5,00 z
29 Carpinus betulus C10 200-250 35,00 z
30 Carpinus betulus C18 200-250 45,00 zt
31 Chaenomeles japonica C4 30-50 5,50 zt
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32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

58

59
60
61
62
63
64
65
66

Cornus alba Sibirica variegata
Cornus alba Spaethii

Cornus mas - odmiany

Cornus sanguinea Midwinter Fire
Cornus sericea Kelseyi

Corylus avellana Syrena
Cotoneaster lucidus

Cotoneaster lucidus

Cotoneaster lucidus

Cotoneaster lucidus

Cotoneaster lucidus

Cotoneaster radicans Eichholz
Cotoneaster suecicus Coral Beauty
Cotoneaster suecicus Skogholm
Cotoneaster Ursynéw

Deutzia - odmiany

Euonymus alatus

Euonymus fortunei Emerald Gaiety
Euonymus europea

Hydrangea arborescens Annabelle
Hydrangea paniculata Grandiflora
Hydrangea paniculata Grandiflora
Hydrangea paniculata Tardiva
Hydrangea paniculata Pink Diamond
Ligustrum vulgare

Lonicera caerulea var. Kamtschatica

Lonicera caerulea var. Kamtschatica
- Siniczka
- Nimfa
- Leningradskij Velikan
- Atut
- Duet
- Wojtek
- Zojka
Mahonia aquifolium
Mahonia aquifolium
Parthenocisus Murorum
Philadelphus Snowbelle
Physocarpus opulifolius Luteus
Physocarpus opulifolius Red Baron
Physocarpus opulifolius Red Baron
Potentilla fructicosa Tangerine

C3
C3
C3
C3
C3
C5
P9
P11
C2,5
C4
C5
C2
C2
C2
C2
C3
C3
P9
C3
C2
C5
C10
C10
C10
C3
P11

C2

P9
C3
C2
C3
C3
C3
C5
C3
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60-80
60-80
50-70
30-40
30-40
120-160
20-30
30-50
60-80
80-100
100-120
20-30
20-30
20-30
20-35
30-40
50-70
10-15
80-100
20-30
30-40
60-80
60-80
60-80
60-80
20-30

25-35

10-15
20-30
40-60
40-60
60-80
60-80
60-80
30-40

5,50 zt
5,50 zt
22,00 zt
6,00 zt
6,00 zt
15,00 zt
2,00 zt
3,20 zt
4,50 zt
5,50 zt
6,50 zt
4,40 zt
4,40 zt
4,40 zt
4,50 zt
5,00 zt
10,00 zt
2,00 zt
6,00 zt
6,00 zt
10,00 zt
12,00 zt
12,00 zt
12,00 zt
4,80 zt
2,50 zt

4,00 z

2,50 zt
6,00 zt
6,00 zt
5,00 zt
5,00 zt
5,00 zt
6,50 zt
5,00 zt



67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

93

94

Potentilla fructicosa Goldfinger
Potentilla fructicosa Pink Queen
Prunus cistena
Salix purpurea Nana
Spiraea cinerea Grefsheim
Spiraea cinerea Grefsheim
Spiraea cinerea Grefsheim
Spiraea densiflora
Spiraea japonica Albiflora
Spiraea japonica Anthony Waterer
Spiraea japonica Crispa
Spiraea japonica Little Pincess
Spiraea japonica Genpei (Shirobana)
Spiraea japonica Goldflame
Spiraea japonica Goldmund
Spiraea japonica Japanese Dwarf
Spiraea nipponica Showmund
Spiraea vanhouttei
Symphoricarpos albus
Symphoricarpos albus Mother of Pearl
Symphoricarpos xchenaultii Hancock
Syringa josikaea
Syringa meyeri Palibin
Syringa meyeri Palibin
Syringa meyeri Palibin Pa
Syringa meyeri Palibin Pa
Syringa vulgaris -forma krzaczasta

- Katherine Havemeyer

- Krasawica Moskwy
- Sensation

Syringa vulgaris -forma krzaczasta
- Charles Joly
- Krasawica Moskwy
- Ludwig Spath
- M-me Lemoine
- Niebo Moskwy
- Sensation
- Znamya Lenina

C2
C3
C10
C3
C2
C3
C7,5
C2,C3
C5
C3
C2
C3
C4
C2
C2
C5
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C5
C5
C7,5

C3

C5
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40-60
30-40
60-80
40-60
30-50
40-60
60-80
30-40
30-40
30-40
25-30
30-40
30-40
30-35
30-35
30-40
40-60
50-70
60-80
60-80
40-60
60-80
30-50
40-60
40-80
60-100

40-50

60-80

4,60 zt
5,00 zt
12,00 zt
5,00 z
4,60 zt
5,00 zt
12,00 zt
5,00 z
6,50 zt
4,80 zt
4,60 zt
5,00 zt
5,50 zt
4,60 zt
4,60 zt
6,50 zt
5,00 zt
5,00 zt
5,00 z
5,00 zt
4,60 zt
8,00 z
10,00 zt
16,00 zt
18,00 zt
25,00 zt

9,00 z

16,00 zt



Syringa vulgaris -forma krzaczasta
- Charles Joly
- Krasawica Moskwy
- Ludwig Spath
- M-me Lemoine
- Niebo Moskwy
- Sensation
- Znamva Lenina
Syringa vulgaris - forma pienna
- Charles Joly
- Krasawica Moskwy
- Ludwig Spath
96 - Michel Buchner
- Niebo Moskwy
- Primrose
- Sensation
- Znamya Lenina
97 Tamarix parviflora
Vaccinum corymbosum
- Bluecrop
- Brygitta
- Darrow
98 - Duke
- Eliz
- Nelson
- Sierra

. - Spartan
Vaccinum corymbosum

- Bluecrop

- Brygitta

- Darrow
99 - Duke

- Eliz

- Nelson

- Sierra

- Snartan
100 Viburnum opulus

101 Weigela florida Purpurea Nana

95

C7,5

C7,5

C10

C2

C3

C5
C3
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80-100

130-180

100-120

40-60

50-70

80-100
80-40

18,00 zt

26,00 zt

12,00 zt

6,00 zt

8,00 zt

8,00 zt
6,00 zt



DRZEWA LISCIASTE W POJEMNIKACH

102 Acer platanoides C24 8/10 250 + 60,00 zt
103 Acer platanoides C37 10/12 250 + 70,00 zt
104 Acer platanoides C37 12/14 300+ 100,00 zt
105 Acer platanoides Drummondi C15 180-200 60,00 zt
106 Acer platanoides Drummondi C28 8/12 250-300 80,00 zt
107 Acer platanoides Globosum C28 8/10 180-200 80,00 zt
108 Aesculus hippocastani C69 14/16 400-450 150,00 z
109 Aesculus hippocastani wielopienny C100 400-500 200,00 zt
110 Betula pendula C18 6/8 250-300 50,00 z
111 Betula utilis Doorenbos C10 200+ 40,00 zt
112 Caragana arborescens Frutex Pa C37 Pa100 50,00 zt
113 Caragana pygmaea Pygmy C10 Pa100 30,00 zt
114 Caragana arborescens Lorbergii C10 Pa100 30,00 zt
115 Caragana arborescens Pendula Pa C10 80-100 30,00 z
116 Caragana arborescens Walker C10 80-100 30,00 z
117 Catalpa bignonioides C37,5 12/14 250-300 100,00 z
118 Crataegus Paul's scarlet C18 8/10 200-250 60,00 zt
119 Fagus silvatica Purpurea Pendula C10 160-200 80,00 z
120 Laburnum Vossi C10 160-200 40,00 zt
121 Larix decidua Pendula C5 120-140 26,00 zt
122 Larix decidua Pendula C69 14/16 180-200 100,00 zt
123 Malus Dolgo C3 100-120 22,00 zt
124 Malus Dolgo C10 140-160 45,00 zt
125 Malus Profusion C24 200-250 60,00 zt
126 Malus Royalty C10 150-170 50,00 zt
127 Malus Stefan Makowiecki C3 100-120 22,00 zt
128 Malus baccata Selekt C10 160-180 55,00 zt
129 Prunus cerasifera Purpurea C10 200-250 30,00 z
130 Prunus cerasifera Pisardi C15 200-250 50,00 zt
131 Prunus serrulata Kiku-shidare-zakura C24 200-220 80,00 zt
132 Prunus serrulata Amanogawa C5 160-180 35,00 z
133 Prunus serrulata Kanzan C15 8/10 250-300 60,00 z
134 Prunus triloba Pa100 C10 120-160 25,00 zt
135 Prunus xeminens Umbraculifera C18 8/10 200-250 80,00 zt
136 Prunus xeminens Umbraculifera C24 10/12 200-250 100,00 z
137 Pyrus calleryana Chanticleer C18 200-250 80,00 z
138 Quercus rubra C45 8/10 300-350 80,00 z
139 Quercus rubra C59 10/12 300-350 100,00 z
140 Salix caprea Klimarnock C5 100-120 15,00 z
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141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172

173

174
175
176

Salix Hakuro-nishiki

Salix Hakuro-nishiki

Sorbus aucuparia Fastigiata
Sorbus aucuparia Fastigiata
Sorbus aucuparia Fastigiata
Sorbus intermedia

Tilia cordata

Tilia cordata

Tilia cordata

Tilia platyphyllos

Ulmus Camperdownii
Ulmus laevis

Ulmus xhollandica Wredei

C3
C5
C10
C28
C36
C39
C39
C39
C39, C59
C69
C37,5
C37,5
C5

8/10
10/12
12/14
12/14
8/10
12/14

100-120
60-100
200-250
250-300
250-300
220-260
250-300
250-300
250-300
300-350
200-250
300-350
150-170

DRZEWA I KRZEWY IGLASTE W POJEMNIKACH

Juniperus chinensis Blue Alps

Juniperus chinensis Expansa Variegata
Juniperus chinensis Expansa Variegata
Juniperus chinensis Mountbatten
Juniperus chinensis Plumosa Aurea
Juniperus chinensis Plumosa Aurea
Juniperus chinensis Plumosa Variegata
Juniperus chinensis Plumosa Variegata
Juniperus chinensis Spartan

Juniperus horizontalis Blue Chip
Juniperus horizontalis Limeglow
Juniperus horizontalis Prince of Wales
Juniperus horizontalis Wiltoni

Juniperus xpfitzeriana Gold Star
Juniperus xpfitzeriana Mint Julep
Juniperus xpfitzeriana Mint Julep
Juniperus xpfitzeriana Old Gold
Juniperus xpfitzeriana Pfitzeriana Aurea
Juniperus xpfitzeriana Pfitzeriana Aurea

Juniperus xpfitzeriana Pfitzeriana Compacta

Juniperus sabina Glauca
Juniperus sabina Mas
Juniperus sabina Tamariscifolia

C3
C3
C7,5
C3
C3
C7,5
C3
C7,5
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C5
C3
C3
C7,5
C5

C5
C5
C3
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50-60
50-60
60-80
60-70
30-40
40-60
30-50
50-70
50-70
30-40
30-40
30-40
30-40
40-60
40-60
50-60
40-60
30-50
50-70
50-70
40-50
40-50
40-50

8,00 zt
15,00 zt
25,00 zt
70,00 zt

100,00 zt
70,00 zt
80,00 zt

100,00 zt

120,00 zt

120,00 zt

100,00 zt

100,00 zt
45,00 zt

8,00 z
8,00 z
16,00 zt
12,00 z
12,00 z
20,00 zt
12,00 z
20,00 zt
12,00 z
8,00 zt
8,00 zt
8,00 zt
8,00 zt
8,00 zt
8,00 zt
14,00 z
8,00 zt
8,00 zt
18,00 zt

14,00 zt

12,00 zt
12,00 zt
8,00 zt



177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217

Juniperus sabina Tamariscifolia
Juniperus squamata Blue Star
Juniperus squamata Blue Star
Juniperus squamata Blue Carpet
Metasequoia

Picea abies Nidiformis

Picea abies Nidiformis

Picea abies Little Gem

Picea abies Little Gem

Picea abies Cupressina

Picea glauca Conica

Picea glauca Alberta Globe
Picea omorika

Picea omorika

Picea omorika

Picea omorika

Picea omorika

Picea omorika

Picea pungens Glauca

Picea pungens Glauca

Pinus heldreichii

Pinus heldreichii

Pinus mugo mughus

Pinus mugo mughus

Pinus mugo mughus

Pinus mugo pumilio

Pinus mugo pumilio

Pinus mugo pumilio

Pinus nigra

Pinus nigra

Pinus nigra

Pseudotsuga menziesii var. glauca
Pseudotsuga menziesii var. glauca
Thuja occidentalis Brabant
Thuja occidentalis Danica
Thuja occidentalis Danica
Thuja occidentalis Golden Globe
Thuja occidentalis Golden Smaragd
Thuja occidentalis Hoseri

Thuja occidentalis Little Dorrit
Thuja occidentalis Miki

C10
C3
C7,5
C3
C2
C3
C5
C4
C20
C5
C3
C4
C3
C30
C30
C30
C45
C100
P9
C2
C5
C7,5
C3
C10
C30
C2
C3
C30
C2
C7,5C10
C12
C10
C30
C3
C3
C7,5
C3
C3
C3
C3
C3
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60-80
15-25
30-40
30-40
120-140
20-30
30-40
30-40
80-100
120-140
40-50
30-40
40-60
160-180
180-200
200-250
250-300
300-450
25-35
50-70
40-60
50-70
30-40
40-50
60-80
20-30
20-30
850-70
40-50
120-140
100-120
100-120
140-160
40-60
20-30
30-40
20-30
30-40
20-30
20-30
30-40

20,00 zt
9,00 zt
24,00 zt
8,00 zt
10,00 zt
8,00 zt
16,00 zt
14,00 zt
35,00 z
40,00 zt
8,00 zt
14,00 zt
8,00 zt
70,00 zt
80,00 zt
100,00 z
120,00 zt
200,00 zt
2,50 zt
7,00 zt
20,00 zt
25,00 zt
7,00 zt
20,00 zt
100,00 z
7,00 zt
8,00 zt
100,00 z
8,00 zt
20,00 zt
25,00 zt
20,00 zt
60,00 z
7,00 zt
8,00 zt
20,00 zt
7,00 z
12,00 z
8,00 zt
8,00 zt
8,00 zt



218
219
220
221
222
223
224

225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253

Thuja occidentalis Mr Bowling Ball
Thuja occidentalis Smaragd

Thuja occidentalis Smaragd

Thuja occidentalis Smaragd

Thuja occidentalis Smaragd

Thuja occidentalis Smaragd

Thuja occidentalis Woodwardii

DRZEWA I KRZEWY IGLASTE Z GRUNTU(bryla, juta,siatka)

Chamaecyparis lawsoniana Columnaris
Juniperus chinensis Blue Alps
Juniperus chinensis Mountbatten
Juniperus chinensis Mountbatten
Juniperus chinensis Spartan
Juniperus chinensis Spartan
Juniperus chinensis Spartan
Juniperus chinensis Spartan
Juniperus communis Cracovia
Juniperus communis Hibernica
Juniperus communis Horstmann
Juniperus scopulorum Blue Arrow
Juniperus scopulorum Blue Arrow
Juniperus scopulorum Blue Arrow
Juniperus scopulorum Blue Arrow
Juniperus scopulorum Skyrocket
Juniperus scopulorum Skyrocket
Juniperus scopulorum Skyrocket
Juniperus squamata Meyeri

Picea abies Cupressina

Picea abies Cupressina

Picea glauca Conica

Picea glauca Conica

Picea omorica Nana

Picea omorica Nana

Picea omorica Nana

Pinus mugo Wintergold Pa

Pinus mugo Hnizdo Pa

Picea pungens Glauca Globosa

C7,5 40-50
P9 20-30
C3 50-70

C4 C5 70-90

C7,5 70-90

C10 100-120
C3 30-40

140-160
120-140
160-180
180-200
140-160
160-180
180-200
200-250
200-220
200-220
120-140
140-160
160-180
180-200
200-250
160-180
180-200
200-220
120-140
180-200
200-220
80-100
120-140
50-60
60-80
80-100
70-120
70-120
50-70
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20,00 zt
2,00 zt
8,00 zt

14,00 zt

16,00 zt

22,00 zt
8,00 zt

45,00 zt
55,00 zt
80,00 zt
100,00 zt
60,00 zt
75,00 zt
85,00 zt
120,00 zt
80,00 zt
80,00 zt
60,00 zt
50,00 zt
60,00 zt
75,00 zt
100,00 zt
50,00 zt
65,00 zt
80,00 zt
50,00 zt
140,00 zt
160,00 zt
60,00 zt
140,00 zt
80,00 zt
100,00 zt
130,00 zt
100,00 zt
100,00 zt
70,00 zt



254
255
256
257
258
259
260
261
262
263

264
265

266
267
268
269
270

271
272
273
274
275
276
277

Picea pungens Glauca Globosa 100-120 100,00 z

Pinus heldreichii 80-100 60,00 zt
Pinus heldreichii 100-140 80,00 zt
Pinus nigra Pyramidalis 200-250 150,00 z
Pinus sylvestris Fastigiata 200-250 120,00 z
Pinus sylvestris Watereri 60-80 70,00 zt
Thuja occidentalis Smaragd 120-140 35,00 zt
Thuja occidentalis Smaragd 140-160 45,00 z
Thuja occidentalis Hoveyi 140-160 60,00 zt
Thuja occidentalis Woodwardii 60-60 40,00 z
DRZEWA I KRZEWY IGLASTE W P9
Metasequoia P9 80-100 4,00 z
Picea abies P9 30-60 2,00 zt
Picea omorika P9 20-30 2,50 zt
Picea pungens Glauca P9 20-25 2,00 zt
Pinus mugo P9 10-15 2,00 zt
Pinus nigra P9 15-25 2,00 zt
Thuja occidentalis Smaragd P9 20-30 2,20 zt
DRZEWA I KRZEWY IGLASTE — SIEWKI Z GRUNTU
Picea pungens 20-25 0,60 zt
Picea engelmanii 15-20 0,70 zt
Picea omorika 20-25 0,70 z
Picea glauca Densata 15-20 0,70 zt
Pinus sylvestris 20-30 0,35 zt
Pinus nigra 20-30 0,50 zt
Pinus pumilio 8-10 0,50 zt
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